UBND HUYỆN BÙ ĐỐP

BTC HT. TUYÊN TRUYỀN

CCHC NĂM 2024

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:          /BTC

V/v Gửi bài dự thi sáng kiến cải

cách hành chính, năm 2024

            Bù Đốp, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể;

  - Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- UBND các xã.

 Căn cứ Kế hoạch số 275/KH-UBND ngày 09/10/2024 của UBND huyện về

việc tổ chức Hội thi tuyên truyền về cải cách hành chính năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2071/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi tuyên

truyền về Cải cách hành chính năm 2024,

Nhằm góp phần giúp Hội thi Tuyên truyền về cải cách hành chính năm 2024

diễn ra thành công, mang lại ý nghĩa thiết thực, giúp tuyên truyền sâu rộng và nâng

cao nhận thức, trách nhiệm của mỗi cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trên địa bàn huyện,

Ban tổ chức Hội thi Tuyên truyền cải cải cách hành chính đề nghị Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thuộc huyện khẩn trương triển

khai chỉ đạo, đôn đốc, động viên, tạo điều kiện cho các cá nhân, tập thể tham gia

Hội thi.

Bài dự thi của các tập thể, cá nhân gửi về Phòng Nội vụ từ ngày 20/10/2024

đến 16 giờ 30 ngày 05/11/2024.

Trong đó, khuyến khích mỗi UBND xã, thị trấn có ít nhất 02 bài dự thi.

Các bài dự thi đã gửi tham gia từ năm 2023 trở về trước là không hợp lệ. Kết

quả bài dự thi làm căn cứ để chấm điểm chỉ số cải cách hành chính  năm 2024

của xã, thị trấn.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                    TRƯỞNG BAN
- UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu/.

                                                                                                        Văn Công Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T07:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Hùng Phong<phamhungphong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T08:59:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Chiến<chiennm.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T21:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Văn Công Danh<vancongdanh.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-19T13:43:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-19T13:44:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-19T13:44:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-19T13:44:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!